
 
 

KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ĮMOKŲ DYDŽIŲ UŽ KAUNO KOLEGIJOS BENDRABUČIŲ KAMBARIŲ NUOMĄ 

NUSTATYMO 
 

2017 m. liepos 20 d. Nr. 51- 
Kaunas 

 
 
 Nuomos mokestį, studentai gyvenantys bendrabutyje, moka nuo apsigyvenimo dienos 

iki sutarties pabaigos, nepriklausomai nuo laikino nebuvimo bendrabutyje laikotarpio. Mokestis yra 

nustatytas skirtingas, atsižvelgiant į kambario tipą.  

1. N u s t a t a u  įmokų dydžius už kolegijos bendrabučių kambarių su bendraisiais 
patogumais (kuomet dušai, WC ir virtuvė yra bendro naudojimo patalpose) nuomą Kauno 
kolegijos studentams: 

1.1. 48,00 Eur per mėnesį vienam studentui, jei trivietyje kambaryje gyvena trys studentai; 
1.2. 72,00 Eur per mėnesį vienam studentui, jei trivietyje kambaryje gyvena du studentai; 
1.3. 144,00 Eur per mėnesį vienam studentui, jei trivietyje kambaryje gyvena vienas 

studentas. 
1.4. 48,00 Eur per mėnesį vienam studentui jei dvivietyje kambaryje gyvena du studentai 

(4 bendrabutis); 
1.5. 96,00 Eur per mėnesį vienam studentui jei dvivietyje kambaryje gyvena vienas 

studentas (4 bendrabutis). 
2. N u s t a t a u  įmokų dydžius už kolegijos bendrabučių kambarių su bendraisiais 

patogumais (kuomet dušai, WC ir virtuvė yra bendro naudojimo patalpose) nuomą kitų aukštųjų 
mokyklų studentams: 

2.1. 54,00 Eur per mėnesį vienam studentui, jei trivietyje kambaryje gyvena trys studentai; 
2.2. 81,00 Eur per mėnesį vienam studentui, jei trivietyje kambaryje gyvena du studentai; 
2.3. 162,00 Eur per mėnesį vienam studentui, jei trivietyje kambaryje gyvena vienas 

studentas. 
2.4. 54,00 Eur per mėnesį vienam studentui jei dvivietyje kambaryje gyvena du studentai 

(4 bendrabutis); 
2.5. 108,00 Eur per mėnesį vienam studentui jei dvivietyje kambaryje gyvena vienas 

studentas (4 bendrabutis). 
3. N u s t a t a u  įmokų dydžius už kolegijos bendrabučių kambarių su patogumais (dušas, 

virtuvė, WC) nuomą: 
3.1. 180,00 Eur per mėnesį už kambarį, kai kelių kambarių bloke yra virtuvė, dušas ir WC; 
3.2. 172,00 Eur per mėnesį už kambarį kai kelių kambarių bloke yra dušas ir WC. 



2 

4. N u s t a t a u  įmokų dydžius už kolegijos bendrabučių kambarių nuomą laikinai 
apgyvendintiems asmenims (ne Kauno kolegijos studentams): 

4.1. 14,00 Eur per parą už kambarį su bendraisiais patogumais; 
4.2. 17,00 Eur per parą už kambarį kelių kambarių bloke su WC; 
4.3. 20,00 Eur per parą už kambarį kelių kambarių bloke su virtuve, dušu ir WC. 
5. N u s t a t a u : 
5.1. Patalynės keitimo mokestis – 2,00 Eur mokamas 1 kartą per 3 mėnesius, sumuojant 

pakeitimų skaičių. Mokestis mokamas atskiru pavedimu. 
6. N u r o d a u : 
6.1. Kauno kolegijos ištęstinių studijų studentams, laikinai gyvenantiems kolegijos 

bendrabutyje, taikyti 12 Eur mokestį parai už kambarį; 
6.2. Kolegijos studentams ir kitų aukštųjų mokyklų studentams, gyvenusiems bendrabutyje 

ne visą mėnesį, mokestį už nuomą skaičiuoti proporcingai gyventų dienų skaičiui; 
6.3. Nustatyti metinį 90 Eur užstatą (depozitą) visiems gyventojams, sudarius nuomos sutartį 

ilgesniam kaip 1 mėn. laikotarpiui. Užstatą įmokėti mokant nuomos mokestį už pirmą mėnesį; 
6.4. Atleisti nuo bendrabučio nuomos mokesčio našlaičius, pateikusius reikiamus 

dokumentus; 
7. Į p a r e i g o j u : 
7.1. Kolegijos bendrabučių gyventojus įmokas už Kolegijos bendrabučių nuomą , sumokėti 

iki einamojo mėnesio 5 dienos; 
7.2. Privačių butų gyventojus, įsikūrusius bendrabutyje, mokėti mokesčius kiekvieną mėnesį 

pagal sudarytą nuomos sutartį ir komunalinių paslaugų sąskaitą; 
7.3. Apskaitos tarnybą vesti pajamų ir išlaidų apskaitą kiekvienam bendrabučiui atskirai. 
8. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę vyriausiajam buhalteriui. 
9. N u r o d a u  šiuo įsakymu nustatytus įmokų dydžius taikyti nuo 2017 6 m. rugsėjo 1 d. 
10. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios nuo 2017 m. rugsėjo 1 d.: 
10.1. direktoriaus 2014 m. liepos 25 d. įsakymą Nr. 51-229 „Dėl įmokų dydžių už Kauno 

kolegijos bendrabučių kambarių nuomą nustatymo“; 
10.2. direktoriaus 2014 m. rugsėjo 24 d. įsakymą Nr. 51-259 „Dėl direktoriaus 2014 m. 

liepos 25 d. įsakymo Nr. 51-229 „Dėl įmokų dydžių už Kauno kolegijos bendrabučių kambarių 
nuomą nustatymo“ 5.3. punkto keitimo“;  

10.3. direktoriaus 2016 m. liepos 21 d. įsakymą Nr. 51-242 „Dėl įmokų dydžių už Kauno 
kolegijos bendrabučių kambarių nuomą nustatymo“. 
 

Direktoriaus pavaduotojas komunikacijai, Antanas Vaidelys 
einantis direktoriaus pareigas 
 
 
 
 
 
Jurgita Francūžinienė 
2017-07- 
 


